Balthasar professor theologiae moralis casus sibi occurrentes in 
confessonario proponit discipulis solvendos, tacens poenitentium 
nomina; item ad majorem fructum in exercitiis spiritualibus obt i -
nendum, narrat audita in tribunali poenitentiae, cavens ne personae 
de quibus sunt casus, cognoscantur. 

Hinc quaeritur: 
1. ° Quid sit sigillum sacraméntale? 
2 . ° Natura et obligatio sigilli sacramentalis? 
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3-° A n confessarius possit uti notitia confessionis? 

Quid ad casum? 

CASUS L I T U R G I A S 

Gelasius sacerdos, Sacram Communionem extra Missam semper 
cum stola alba dispensat; cum ornamentis ,nigris immediate ante 
Missam vel post Missam eodem prorsus r i t u ac cum ornamentis 
alius colorís l iturgici Eucharistiam distribuit; tempore paschali bre-
vi conclusione orationem ipsius distributionis claudit; in benedictio-
ne finali manus solummodo ante pectus jungit antequam se ad po-
pulum benedicendum vertat. 

Inde quaeritur: 
1. Cujus colorís esse debet stola in administranda Communione, 

praesertim in Commemoratione omnium fidelium defunctorum. 
2. Quid omittendum in ejusmodi administratione cum para-

mentís Missae nigris. 
3. Qualis est conclusio orationis tempore paschali, et quis ritus 

servandus in pronuntiandis verbis Benedictio Dei Omnipotentis. 

C O L L A T I O ORALIS H A B E N D A I N PRIMA H E B D O M A D A 
Q U A D R A G E S S I M A E 

De re dogmática 
David et Samuel disputant de optimismo. David tenet excellen-

tiam hujus mundi esse rationem quae movit Deum ad i l lum con¬* 
dendunu Samuel e contra docet hunc mundum non esse absolute 
optimum, ñeque Deum teneri ad i l lum producendum etiam in hy-
pothesi quod vellet creare. 

De re morali 
Venantius aliquando desperavit, aliquando praesumpsit de sua 

salute, comissit furta et homicidia, et detraxit próximo suo, plerum-
que indulsit superstitionibus, plerumque autem sacramentorum et 
sacrarum caeremoniarum irrisor fuit. Postea conversus ad Deum et 
instituens confessionem sic se accusat: Peccavi saepius contra spem, 
contra justitiam et religionem. 

Alexander juvenis quadam nocte volens habere copulam cum 

puella soluta eam saepius turpitur tetigit, et deinde copulatn con-
summavit. Per unum mensem fovit desiderium commitendi adulte-
r ium, renovans §aepe malum propositum. Volens occidere i n i m i -
cum incendit ejus domum et ita homícidium perfecit. 

Post aliquod tempus genuflexus ad pedes confessarii haec de-
claravit: Habui copulam fornicariam, desideravi copulam adutteri-
nam et homícidium patravi.